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A templom a Szőlő és Barack utca által 
határolt 4545 négyzetméteres zöldterületen épült 
fel, a telket városunk önkormányzata ingyen 
biztosította a Miskolci Egyházmegye részére. A 
templom létrejöttének első szakasza egészen 
2017 elejére nyúlik vissza, akkor született döntés 
a terület átadásáról, majd a kivitelezési munkák 
2017. március 22-én, a terület átadásáról szóló 
szerződés aláírásával és a tervek elkészítésével 
kezdődtek meg. Az építkezést megelőzte a temp-
lom előtt található – szláv stílusú – kereszt felállí-
tása, megáldása és az időkapszula elhelyezése, 
amely korhű dokumentumokat, napi keresztény 
hírlapokat és az alapítás rögzített szándékát 
rejti el az alapkő alatt. A tölgyfából készült jelkép 
a mezőkövesdi Brunczel András munkája, a 
keresztet 2017. június 18-án áldották meg.

FOLYAMAT A templom építése 2019 augusztusá-
ban kezdődött az alapozási és falazási munká-
latokkal, ezt követően a szentélyhajó kialakítása 
következett és elkészítették a homlokzatot. A te-
tőszerkezet betonalapját novemberben öntötték 
ki, ezután építették meg a fából készült, kupolás 
tetőszerkezetet, majd az épület burkolása és a 
gépészeti munkák következtek. Az épület terve-
zője Viszoki Csaba mérnök, a kivitelező pedig a 
Jánosik és Társai Kft. volt.

A templom keleti tájolású és bizánci stílus-
ban épült, kupolás, könnyű szerkezetű, belül 
sztaszidionok – a fal mellett elhelyezkedő 
karfás állószékek –, valamint templomi csillár 
is helyet kapott. 

A kivitelező május 14-én adta át a temp-
lom kulcsát dr. Orosz Atanáznak, a Miskolci 
Egyházmegye püspökének, aki Demkó Balázs 

szervezőlelkész-parókusnak adta tovább. Ezután 
a püspök atya vezetésével az első szertartás – 
egy imaóra – is lezajlott az egybegyűltekkel. 

Ezután elkészítették az ikonosztázt négy 
alapképpel, amelyet Kiss Mátyás fafaragó 
népi iparművész faragott ki és Vajda Mihály 
diakónus, ikonfestő festett meg, a hívek pedig 
textíliákat is készítettek.

Az épület körüli terület nagy, így van lehető-
ség körmeneteket tartani.

SZENTELÉS A templomszentelő ünnepséget 
július 11-én tartották meg, amely körmenettel 
kezdődött, miközben dr. Orosz Atanáz püspök 
felszentelte az új templomot. Az eseményen 
részt vett többek között Tállai András miniszter-
helyettes, térségünk országgyűlési képviselője, 
dr. Fekete Zoltán polgármester, dr. Medvegy 
János, a Szent László Egyházközség plébánosa 
és dr. Török László, a Jézus Szíve Egyházközség 
plébánosa. Az eseményen Juhász Géza helynök 
atya is jelen volt, aki középiskolai tanulmányait 
Mezőkövesden végezte. Ezt követően ünnepi 
szertartással folytatódott az esemény, melynek 
keretében dr. Orosz Atanáz felszentelte a 
templom oltárát és a szentképeket, valamint 
megáldotta az épület falait. Ezt követően a 
templom belső terét is felszentelték. 

A püspök prédikációjában Jézus csodái mel-
lett arról is beszélt, hogy nagyon sok okunk van 
a hitünk elmélyítésére. Kiemelte, a keresztény 
embereknek szeretniük kell egymást és azokat 
is, akik más vallásban hisznek, vagy nem járnak 
templomba. A templomszentelés kapcsán 
beszélt arról is, hogy Törökország legnagyobb 

bizánci székesegyházát éppen július 11-én 
alakították át mecsetté, amikor Mezőkövesden 
felszentelték a görögkatolikus templomot. 

– Úgy gondolom, ez az egybeesés különösen 
is figyelmeztető és biztató számunkra, mert a 
magamfajta ember, amikor imádkozik, nemcsak 
a saját nevében, hanem mások nevében, máso-
kért is imádkozik. Valahányszor összegyűlünk 
ebben a templomban, imádkozunk, a jó ég alatt 
lévő minden emberért, de különösen is a ránk 
bízottakért, a helyben lakókért, életünkért, bé-
kességünkért és egészségünkért. Imádkozunk 
a földkerekség népeiért, amelyek oly nehezen 
találnak vissza az igaz hithez. Folytatjuk azt 
az egyházi életet, amelyet a Szentháromság 
Istentől kaptunk ajándékba és amelynek közép-
pontjában a mi Urunk Jézus Krisztus üdvözítő és 
megváltó műve áll – mondta dr. Orosz Atanáz.

A templomszentelés a Mezőkövesden élőkért 
végzett könyörgéssel zárult, melynek keretében 
egyebek mellett azért imádkoztak a jelenlévők, 
hogy a Jóisten szabadítsa meg városunkat 
minden erőt meghaladó megpróbáltatástól.

Az ünnepség végén Demkó Balázs szer-
vezőlelkész köszönetet mondott Tállai András 
miniszterhelyettesnek és dr. Fekete Zoltán 
polgármesternek a támogatásáért. Emellett meg-
köszönte többek között Viszoki Csaba mérnöknek, 
a templom kivitelezőinek, Kiss Mátyás fafaragó 
népi iparművésznek, valamint az első, Gaál István 
úti kápolna kialakítását elvégző Vámos István-
nak az áldozatos munkáját. Ezen felül dr. Orosz 
Atanáz püspöknek, a püspökségnek, valamint 
Gulybán Tibor esperesnek is köszönetet mondott 
a támogatásért, Gulybán Tibor elsőként látta el a 
mezőkövesdi híveket 20 évvel ezelőtt.

Hivatalosan is átadták és felszentelték városunk új görögkatolikus templomát július 11-én.

Bódi K.

Felszentelték az új templomot
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Búcsúzás

A szokásos hétköznapi
lelkipásztori teendőimet végzem, 

amikor megszólal a telefonom.
Gondoltam, hogy biztos valahová 

hívnak. Viszont ez a hívás teljesen 
más volt, mint a többi.

Tudomásomra jutott, hogy elhelyeznek. Teljesen lefagytam. Azt sem 
tudtam, hogy mire gondoljak most. Csak úgy szaporáztak bennem a 
kérdések. Rosszul csináltam valamit? Nem voltam ide elég jó? A tavalyi 
súlyos autóbaleset után egy újabb baleset, csak most lelki traumaként? 
Igazából tisztában voltam vele, hogy egyik kérdésre sem kapok választ, de 
jó volt ezeket hangosan magam előtt feltenni. 

Több napig nem tudtam napirendre térni. Első utam az erdő csendjé-
be vezetett, mert vágytam Isten élő, éltető csendességére. Sétáltam a fák 
között, hallgatva a madarak csicsergését. Aztán eleredt az eső. Sírt az ég, 
de én is vele együtt. Kezemben szorongattam az Élet könyvét, a Szent-
írást. Szent Pál apostol Timóteushoz írt második levelét olvasgattam, 
éppen a héten ez volt az olvasmány. Szinte minden lépésemre jutott egy 
szó. Olvastam hangosan, ismételgettem magamban. Épp ahhoz a részhez 
érkeztem, hogy: –„ Az Úr majd megadja neked, hogy mindent megérts.” 
(2Tim 2,7) Ekkor nyugodtam meg igazán.

Először a hiányt láttam csak, pedig lehetőséget kaptam. Lehetőséget 
mindent megköszönni, és lehetőséget máshová elindulni. Nehéz volt 
kimondanom, hogy itt véget ér a küldetésem. Máshol várnak már rám. 
Ezzel akkor szembesültem húsbavágóan, amikor a könyveimet elkezdtem 
dobozokba pakolni. Tulajdonképpen nem egy út ért véget, mert ugyan-
azon az úton járok, Istenén.

Azt szerintem nyugodtan leírhatom, hogy mindig, minden helyzetben 
magamat adtam. Rengeteget küzdöttem, hogy Isten szolgája lehessek pap-
ként. Egyáltalán nem szerepként és semmi esetre sem álarcként tekintek 
erre a szent hivatásra. Akár nyársalás közben vagy a fürdőben találkozva 
örömmel tettem tanúságot életem alapjáról, hiszen mindig készen kell 
állnunk, alkalmatlannak tűnő időben is, hogy felelősségteljes válasszal 
tudjuk megajándékozni a másikat. A legnagyobb ajándék pedig, hogy 
őszinte vagyok magammal és a többiekkel is. 

Hálát adok mindenért, mindenkiért, akiket megismertem, de azokért is, 
akiket nem sikerült megismernem. Bármikor, örömmel jövök ide vissza.

Elmegyek, de itt maradok,
mert Jézus szíve mindig dobog…

Búcsúmiséim: július 26., vasárnap 7:00; 9:00; 18:00
Pintér Bálint káplán

Pintér Bálint káplán
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VÁROSHÁZA

Újra üléseztek
a képviselők

A tavalyi évi rendőrségi, polgárőri és a szociális munkát 
bemutató, illetve értékelő beszámolókat is elfogadták 

a városatyák a járványügyi helyzetet követő első, július 
elsejei testületi ülésükön.

A napirendi pontok tárgyalása 
előtt dr. Fekete Zoltán polgármes-
ter egy szomorú bejelentést tett: 
elhunyt Pázmándi Tamás, aki 14 
évig dolgozott közbeszerzési refe-
rensként az önkormányzatnál. A 
jelenlévők egyperces néma csend-
del emlékeztek meg róla.

KÖZRENDI HELYZET A Mezőkö-
vesdi Rendőrkapitányság 2019. évi 
vezetői beszámolójából kiderült, 
városunkban évről évre kevesebb 
bűncselekmény történik, 2019-ben 
az ismertté vált regisztrált bűn-
cselekmények száma a 2018. évhez 
képest 334-ról 325 esetre csökkent. 
A közterületen elkövetett bűn-
cselekmények száma 2019-ben 
117 volt, amely 5%-os csökkenést 
mutat az előző évhez képest. A ki-
emelten kezelt bűncselekmények 
száma is csökkenő tendenciát mu-
tat, 2019-ben 180 eset vált ismertté, 
amely 10%-os csökkenést jelent. A 
nyomozati eredményesség 67,5% 
volt 2019-ben, amely 5,5%-ot javult 
az előző évhez képest. Mezőkövesd 
közigazgatási területéhez tartozó 
utakon az előző évben összesen 21 
személysérüléses közúti közleke-
dési baleset történt, ami 8,7%-kal 
kevesebb az előző évhez képest. 
Szerencsi Árpád rendőr alezredes, 
a Mezőkövesdi Rendőrkapitányság 
vezetője az ülésen az utóbbi évek 
eredményeiről elmondta, 2011-ben 
1020 bűncselekményt követtek el 
a városban, 2019-ben már csak 
325-öt. 2010-ben 114 lakásbetörés 
történt, tavaly 13, valamint tíz év 

alatt egy olyan életellenes bűncse-
lekmény sem történt, amelynek 
elkövetője egy-két napon belül ne 
került volna felderítésre. Arról is 
beszélt kérdések kapcsán, hogy 
a városban a csendháborításra 
kell odafigyelniük, illetve például 
a „szipusok” kapcsán említette, 
hogy amíg nem követ el jogsér-
tést az illető, nem tudnak eljárni 
vele szemben, feljelentést tudnak 
tenni. Dr. Vereckei Csaba rendőr 
dandártábornok, megyei rendőr-
főkapitány egyebek mellett arról 
beszélt, bizonyos társadalmi prob-
lémákat lehetetlen rendészeti esz-
közökkel teljes mértékben kezelni. 
A rendőrség kizárólag jogszerűen 
járhat el a hatályos törvények biz-
tosította keretek között és vannak 
olyan élethelyzetek, amikor széles-
körű társadalmi összefogásra van 
szükség, nem mindig a rendőrség 
kezében van a megoldás. Továbbá 
elmondta, szeptember elsejétől 
más megyében folytatja pályafu-
tását és az ülésen megköszönte 
az elmúlt években megvalósult 
együttműködést és támogatást.

Dr. Egerszegi Gábor, a Mező-
kövesdi Járási Ügyészség vezető 
ügyésze elmondta, a rendőrkapi-
tányság teljes állománya törvé-
nyesen, szakszerűen és időszerűen 
látta el a feladatait az előző évben, 
illetve ez igaz az idei évre is. Szá-
mítottak a járvány következtében 
bizonyos fokú lassulásra, hogy 
romlik a felderítés és esetlegesen 
az eredményesség is, de ez nem 
következett be. A veszélyhelyzet 

idején 55%-kal nőtt a vádemelések 
száma a tavalyi év azonos idősza-
kához képest, kevesebb ügyből 
több vádemelés születik, azaz a 
vizsgálói munka színvonala emel-
kedik, javul a felderítés. Dr. Fekete 
Zoltán polgármester megköszönte 
a rendőrség munkáját, illetve dr. 
Vereckei Csabának is köszönetet 
mondott, a testület pedig elfogad-
ta a beszámolót. 

BESZÁMOLÓK A Mezőköves-
di Polgárőrség Egyesület tevé-
kenységéről szóló tájékoztatót is 
elfogadták a képviselők az ülésen, 
a városvezető köszönetét fejezte 
ki a polgárőrök felé, az önként 
végzett munkáért. A tájékozta-
tóból kiderül, az egyesületnek 
jelenleg 30 tagja van, idén már 5 
fő jelentkezett tagnak, ebből 1 fő 
lovaspolgárőrnek. 2019-ben külön-
böző rendezvényeken, szolgálatok-
ban 28 fővel 519 alkalommal, 2098 
órában teljesítettek szolgálatot. 
Tavaly felújították az egyesület 
irodáját, különböző eszközöket 
vásároltak, ezenkívül ruházatot, 
rádió adóvevőt, autóskamerát, 
útterelő bójákat, kordon szalagokat 
is beszereztek. 

Az ülésen a Mezőkövesdi Kistérsé-
gi Szociális Szolgáltató és Gyermek-
jóléti Központ 2019. évi munkájáról 
szóló beszámolót is elfogadták a 
városatyák, valamint megköszönték 
a dolgozók elmúlt évben végzett 
munkáját. Dr. Fekete Zoltán vissza-
utalva az elmúlt hónapok eseménye-
ire elmondta, a váratlan és nehéz 

Vámos Zoltán alpolgármester, dr. Fekete Zoltán polgármester és
dr. Geri Árpád aljegyző az ülésen
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időszakban is tudása maximumát 
nyújtotta az intézmény valamen�-
nyi dolgozója és ennek is tudható 
be, hogy az időseket ellátó intéz-
ményekben nem volt semmilyen 
probléma a járvány ideje alatt. A 
következőkben az önkormányzat 
gyermekvédelmi feladatainak 
ellátásáról szóló átfogó értékelést, 
valamint a 2019-ben végzett belső 
ellenőrzések eredményéről szóló 
beszámolót is elfogadta a testület. 
Az ellenőrzések tárgya az alapítvá-
nyok, nonprofit és civil szervezetek 
részére céljelleggel nyújtott önkor-
mányzati támogatások jogszerű fel-
használásának és elszámolásának 
vizsgálata, valamint a Mezőkövesdi 
Művelődési Közalapítvány műkö-
désének ellenőrzése volt. 

PARKOLÁS A képviselők döntöttek 
ingyenes parkolási lehetőség beve-
zetéséről a mezőkövesdi lakóhellyel 
rendelkezők részére, amely lakcí-
menként 2 darab személygépjármű-
re, parkolónként, illetve alkalman-
ként 1 óra, a Városi Rendelőintézet 
mellett pedig 2 óra időtartamra 
érvényes. Kérelmet kell benyújtani 
az önkormányzathoz a díjmentes 
parkolásra jogosító kártya és a 
parkolási idő kezdetének jelzésére 
szolgáló „óra” igénybevételére, a 
kérelmet határozattal elbírálják és 
azzal a Mezőkövesdi VG Nonprofit 
Zrt.-nél kell igényelni a kártyát és az 
„órát”. Egyszeri adminisztrációs dí-
jat kell megfizetni, melynek összege 
bruttó 2000 Ft, a kártya az érvé-
nyességének első napjától számított 
egy évig érvényes. A napirendi pont-
ban továbbá elfogadták a képviselők 
a fizető parkolási rendszerről szóló 
rendelet módosítását, az előter-
jesztés tartalmazza a hatályban 
lévő díjak emelését, amelyre azért 
volt szükség, mert utoljára 2016-
ban emelték a parkolási díjakat a 
városban és azóta jelentősen nőtt 
a parkolók fenntartásnak költsége. 
Dr. Fekete Zoltán polgármester 
elmondta, a Zsóry Liget projekten 
belül elkészült a fürdő bejáratával 
szembeni parkoló, amely ingyenesen 
igénybe vehető, azonban a fürdő 
hátsó bejáratánál lévő parkoló a 
fizető parkolási rendszerbe tartozik 
továbbra is. A rendeletmódosítást 
elfogadták a városatyák, a rendelet 
szeptember elsejétől lép hatályba. 

DÖNTÉSEK A testület elfogad-
ta az önkormányzat 2020–2025 
közötti időszakra vonatkozó 
gazdaságfejlesztési programját 
is. A városvezető elmondta, ez 
a program olyan célkitűzéseket 
tartalmaz, amelyekről jelenleg 
biztosan látják, hogy meg tudják 
valósítani. A testület döntött a 
települési önkormányzatok idei 
évi rendkívüli támogatására 
vonatkozó igény, valamint 2020-
ra vonatkozóan lakossági víz- és 
csatornaszolgáltatás ráfordítá-
sainak csökkentésére irányuló 
támogatási kérelem benyújtásáról 
is. A képviselők megszavazták 
pályázat benyújtását – az Önkor-
mányzati feladatellátást szolgáló 
fejlesztések támogatására kiírt 
pályázat keretén belül – a Bogácsi 
út egy szakaszának felújítására. 
A projekt keretében a Bogácsi út 
összesen 875 méter hosszú szaka-
szának és a mellette található 595 
méteres járdaszakasz felújítását 
tervezik megvalósítani. A pro-
jekt tervezett bekerülési költsége 
bruttó 56.844.579 Ft, melyből 35% 
önerőt biztosít az önkormányzat. 

Az ülésen elfogadták a képvise-
lők az önkormányzat koronavírus 
megelőzése érdekében tett intéz-
kedéseiről, az ellátott feladatokról 
és a beszerzett eszközökről szóló 
tájékoztatóját.

A városatyák az önkormányzat 
tavalyi, illetve idei költségvetéséről 
szóló rendeletének technikai jel-
legű módosítását, valamint a 2019. 
évi zárszámadásról szóló rendeletet 
is egyhangúlag elfogadták az ülé-
sen. Az utóbbi napirendi ponthoz 
tartózó két határozati javaslatot is 
megszavazták: az önkormányzat 
fenntartásában lévő intézmények 
belső kontrollrendszerének műkö-
désére vonatkozó vezetői nyilat-
kozat beterjesztésének, illetve az 
önkormányzat és az általa irányí-
tott költségvetési szervek 2019. évi 
kincstári ellenőrzési jelentésének 
tudomásulvételét. Július elsejé-
vel a Mezőkövesdi Közkincs-Tár 
Nonprofit Kft. telephelyei közé 
tartozik az egykori kistemplom 
épülete – amelyet rendezvény- és 
konferenciateremmé alakítottak 
pályázat útján –, valamint a Zsóry 
Liget területén található helyiségek 
és a Tourinform Iroda is, emiatt 

szükségessé vált a cég alapító 
okiratának módosítása, erről is 
szavaztak az ülésen. 

Az utolsó napirendi pontban 
önkormányzati ingatlanokkal 
kapcsolatban születtek döntések, 
egyebek mellett a Matyó Ag-
rártermelő Zrt. és a Hungarian 
Medical&Spa Szolgáltató Kft. 
kérelmét is elfogadták a képvise-
lők. Előbbi részére a Mezőkövesd 
11255/2 hrsz.-ú ingatlant 416.700 
Ft értékben, utóbbi részére pedig 
a Mezőkövesd belterület 7173/5 
és 7173/6 hrsz-ú ingatlanok 53 
m²-es területrészét értékesítik 
összesen bruttó 1.000.000 Ft 
értékben. A testület továbbá a 
László Károly u. 20. szám alatti 
4818 hrsz.-ú népi lakóházat in-
gyenes használatba adja a Matyó 
Népművészeti Egyesület részére 
2021. június 30-ig. 

A Mezőkövesdi Járásban az elmúlt 
napokban az országos átlaghoz 
viszonyítva nagyobb számban meg-
növekedett a Covid-19 koronavírussal 
fertőzött személyek száma. Emiatt 
július 7-től visszaálltak a mezőkövesdi 
ügyeleti ellátásban a korábbi korláto-
zás idején bevezetett szigorításokhoz 
a Nemzeti Népegészségügyi Központ 
által kiadott határozat értelmében. A 
betegek egészségének védelme érde-
kében visszavezették a fokozott óvó, 
megelőző intézkedéseket, amelyeket 
határozatlan ideig kell betartani, illet-
ve betartatni, amíg nem kapnak más 
utasítást. A betegeknek elsődlegesen 
telefonon kell felkeresni az ügyeletet, 
távkonzultáció során történik az ellá-
tás, kikérdezik a pácienst, tájékoztat-
ják, hogy fel kell-e keresnie a rendelőt, 
ha személyesen jelenik meg, akkor 
is kikérdezik, biztosítva a megfelelő 
távolság, megelőző óvintézkedések be-
tartását. Az ügyelet a 06-46/477-104-
es telefonszámon érhető el. Fontos, 
hogy a rendelőt lehetőleg ne keresse 
fel személyesen légúti fertőzésre utaló 
tüneteket – láz, köhögés, torokfájás és 
nehézlégzés – mutató beteg.

Ambrus Barnabás
ügyvezető, Oxytrans Kft.

Tájékoztató
az ügyeleti ellátásról

Dori Anett 

VÁROSHÁZA
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Kövesdiként díjmentesen 
– tájékoztató az ingyenes parkolásról

A mezőkövesdiek részére biztosított térítésmentes parkolás lehetőségének bevezetése is szerepelt
a júliusi testületi ülés napirendi pontjai között. Az igényléshez a kérelmeket augusztus elsejétől lehet benyújtani,

cikkünkben a feltételekről és a teendőkről kaphatnak bővebb információkat olvasóink.

A díjmentes parkolási lehetőség csak azt a 
természetes személyt illeti meg, aki Mezőkövesden 
bejelentett lakóhellyel, érvényes lakcímkártyával 
rendelkezik. Saját tulajdonú, illetve üzemben tartott 
személygépjárművére vonatkozóan, lakcímenként 
két járműre, fizető parkolónként és alkalmanként 
egyórás, a Városi Rendelőintézet mellett pedig 
kétórás időtartamra vehető igénybe a lehetőség. 
További feltétel, hogy az igénylő családjában a ké-
relem benyújtását megelőző hónapban az egy főre 
jutó havi jövedelem nem haladja meg a 285.000 
forintot – tájékoztatott dr. Geri Árpád, a Mezőkövesdi 
Közös Önkormányzati Hivatal aljegyzője. 

TEENDŐK Az igénylőnek kérelmet kell benyúj-
tania az önkormányzat szociális irodájához 
a díjmentes parkolásra jogosító kártya és a 
parkolási idő kezdetének jelzésére szolgáló „óra” 
igénybevételére vonatkozóan. A határozat alapján 
a Mezőkövesdi Városgazdálkodási Nonprofit 
Zrt.-nél kell igényelni a kártyát, amely kiadásának 
adminisztrációs díja egyszeri bruttó 2000 forint. 
Ez az összeg magában foglalja a kártya, illetve az 
óra kiadását. A kérelmezőnek egy formanyom-
tatványt kell kitöltenie, amely tartalmazza az 
igénylő személyes adatait (személyi igazolvány, 
illetve lakcímkártya alapján), a járműtulajdonos 
vagy üzemben tartó adatait a forgalmi engedély 

alapján, ezenkívül jövedelemigazolást kell még 
csatolni a kérelemhez. A formanyomtatvány 
elérhető lesz a www.mezokovesd.hu internetes 
oldalon. Az önkormányzati elbírálás nyolc napon 
belül történik, majd a határozathozatalt követően 
állítja ki a VG Nonprofit Zrt. az igazolványt és az 
óralapot – tudtuk meg az aljegyzőtől. 

Szabó János, a Mezőkövesdi Városgazdál-
kodási Nonprofit Zrt. vezérigazgatója arról 
tájékoztatott, az önkormányzat által kiállított 
határozat kézhezvételét követően kell a Zrt.-hez 
fordulnia az igénylőnek, ügyfélszolgálati időben. 
A kérelmezőnek a határozat mellett a lakcímkár-
tyáját, valamint a gépjármű forgalmi engedélyét 
kell magával vinnie és azonnal kézhez kapja a 
kártyát, illetve az órát, az adminisztrációs díj a 
helyszínen fizetendő, mely gépjárművenként 
2000 forint. A kártyára az átvételkor felírják a 
gépjármű forgalmi rendszámát. 

PARKOLÁS A kártyát és az órát a gépkocsi 
szélvédője alá, jól láthatóan kell elhelyezni, hogy 
a parkolóellenőr le tudja olvasni a parkolási idő 
kezdetét, illetve a gépjármű rendszámát. Az 
óra mutatóit úgy kell beállítani, hogy a parkolás 
kezdő időpontját mutassák, az ellenőr ebből fogja 
meghatározni, hogy az ingyenes időintervallumon 
belül tartózkodik ott a parkoló jármű. 

A kártyával a város összes parkolóhelyét 
igénybe lehet venni – tudtuk meg Szabó Jánostól, 
aki az alábbi példával szemléltette, milyen előnyei 
lesznek ennek a lehetőségnek a lakosok számára: 
ha egy mezőkövesdi lakosnak október 15-én a 
postán van dolga reggel 8 órától, akkor ő ott egy 
órát ingyen parkolhat. 9 órakor át tud menni az 
élelmiszerpiacra bevásárolni, ahol szintén egy 
órát állhat díjmentesen. 10 órakor be kell mennie 
ügyet intézni az önkormányzathoz, ott szintén 
ingyen parkolhat egy órát. 11 órakor el kell mennie 
a Városi Rendelőintézetbe, ott két óra ingyenes 
várakozási ideje van. Délután egy órakor be kell 
mennie a bankba, ahol szintén egy órát parkolhat 
díjmentesen. Így a példában szereplő mezőkö-
vesdi lakos reggel 8 órától délután 2 óráig úton 
volt gépjárművével, több helyen parkolt, de a 
parkolásért nem kellett díjat fizetnie. 

A vezérigazgató tájékoztatott továbbá, hogy a 
kiadott kártya az érvényességének első napjától 
számított 12 hónapig érvényes. A hosszabbítás 
természetesen lehetséges, ebben az esetben 
újra igényelni kell az önkormányzatnál, ahol 
ellenőrzik, hogy a jogosultság feltételei továbbra 
is fennállnak-e. Ezt követően újra kiállítják a hatá-
rozatot, amelyet a lakcímkártyával és a forgalmi 
engedéllyel együtt újra el kell vinni a VG Nonprofit 
Zrt.-hez az új kártya kiállításához. D. A.

Újabb siker
Két hazai vitorlásversenyen is 100%-os

teljesítménnyel lett aranyérmes a mezőkövesdi Érdi Mária.

Ahogy arról lapunk előző számában 
beszámoltunk, az olimpiai kvótával rendelkező 
vitorlázó magabiztosan diadalmaskodott a 
balatonfüredi Rooster-Monautix BYC Kupán, míg 
legutóbb a 9. alkalommal megrendezett MVM 
Laser Flottabajnokságon győzött fölényesen. 
A június 29-e és július 1-je között lebonyolított 
háromnapos megméretésen a Laser Radial 
hajóosztályban induló mezőkövesdi vitorlázó 
mind a hat futamban az élen zárt és megnyerte 
a versenyt. Érdi Márival beszélgettünk.

– A két magabiztos győzelem azt mu-
tatja, hogy jól sikerült a felkészülésed a 
kényszerszünetben és az elmúlt hetek-
ben. Milyen munkát végeztél?

– Az MVM SE vezetőedzőjével, Pál 
Gasz tonnal dolgoz tam együtt a vízen 
április eleje óta. Hatékonyak voltak az 
edzések , sokat gyakoroltuk a rajtokat és 
a hátszéltechnikát próbáltunk tökéle-
tesíteni. Úgy érzem, mindkettő téren 
megtettük a kívánt lépéseket .

– Hogyan fog alakulni a programod 
az elkövetkező időszakban? 

– Július 12-én utaz tam ki Olaszország-
ba a Garda-tóhoz egy edzőtáborba az 
olasz válogatottal. A távolabbi jövő elég-
gé bizonytalan, de szeretnénk még edző-
táborozni tengeri körülmények között és 
októberben úgy néz ki megrendezik az 
Európa bajnokságunkat Athénban. 
( F o tó :  h u n s a i l . h u ,  C s e r t a  G á b o r  - 
M VM  S E ) bokri
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Modine:
újabb fejlesztés 
A Modine Hungária Kft. mezőkövesdi üzeme a közelmúlt-
ban egy új, CAB kemencével bővült és a következő hóna-
pokban is tovább fejlődik a cég versenyképesség-növelő 

támogatási program keretében. 

Technológiai újítást és az új 
piacokra való bejutást teszi lehetővé 
a Modine Hungária Kft. Mezőkö-
vesden és Gyöngyösön működő 
vállalata az összességében 1,6 millió 
eurós támogatásnak köszönhetően, 
amelynek 50 százalékát biztosítja a 
kormány. A program keretében 806 
vállalat kap támogatást, a Modine 
két másik céggel egyetemben kapta 
meg az okiratot – melyet Visnyei 
Péter ügyvezető igazgató vehetett át 
– a Külgazdasági és Külügyminiszté-
riumban június közepén. 

FEJLŐDÉS A mezőkövesdi üzem 
2018-ban egy mintegy 9000 négyzet-
méter alapterületű új gyártócsarnok-
kal bővült 7 millió euró összköltségű 
beruházásnak köszönhetően. A cég 
amerikai tulajdonosai néhány éve 
döntöttek az MH4 csarnok meg-
építéséről, amely ma már a cégcso-
porton belül található MDA Kft. 
telephelyeként szolgál és az autóipa-
ri termékek gyártásának ad helyet. 
Tavaly született meg ezzel párhuza-
mosan a döntés a teher- és haszon-
gépjármű-gyártás Magyarországra 
történő áthelyezéséről az európai 
üzemekből – Ausztriából és Német-
országból –, ennek a „központosítás-
nak” az egyik eleme a mezőkövesdi 
üzem fejlesztése. Elsőként a CAB 
(Controlled Atmosphere Brazing) 
kemence készült el és ezzel párhu-
zamosan több gyártóeszköz lett vá-
sárolva vagy átszállítva. A cél, hogy 
a teher- és haszongépjármű hűtők 
gyártása elsősorban Mezőkövesden, 
illetve a gyöngyösi telephelyen va-
lósuljon meg és a versenyképesség-

növelési támogatás egy részét ennek 
a transzfernek a folytatására hasz-
nálják majd fel. Ausztriából érkezik 
az ún. haszongépjármű termékport-
fólió, Mexikóból átkerül egy rozsda-
mentes acélhűtő termékcsoport és 
ezenkívül egy újfajta bevonatolást 
– amellyel a rézforrasztásos techno-
lógiát szeretnék felváltani – végző 
gyártósor beszerzését és telepítését 
végzik el a közeljövőben. A jövőben 
újabb lehetőség lesz az akkumulátor 
hűtők gyártására is a tehergépjármű-
vek számára is – tudtuk meg Zsuga 
Zsolttól, a cég kapacitásmenedzser-
költségelemzőjétől. A beruházások a 
Modine cégcsoport teher- és haszon-
gépjármű hűtők gyártása területén 
lévő piacvezető pozícióját erősítik, 
középtávon még versenyképeseb-
bé teheti termékeiket, a termelést, 
továbbá a beruházásokhoz kap-
csolódóan várhatóan új pozíciókat 
is tudnak létesíteni. A kivitelezés 
folyamatos, 2020 év végére minden 
fejlesztést szeretnének befejezni. 

A mezőkövesdi gyár új CAB kemen-
céje 1,7 millió eurós saját forrásból 
valósult meg, a berendezésen alu-
míniumtermékek gyártása történik, 
új projektek és transzfertermékek 
is készülnek párhuzamosan. Ezek a 
hűtők teherautókba, munkagépek-
be, kamionokba épülnek majd be, 
a kemence már üzemel, a gyártás 
felfuttatása folyamatos. A beruházás-
nak köszönhetően 50 új munkahely 
létesül, főként a termeléskapacitás 
növelésére, de a támogató részlegekbe 
is vesznek fel majd új munkatársakat. 

Azt is megtudtuk, a járvány kitöré-
sekor időlegesen „lezárták” a gyárat, 

szigorították a már meglévő fertőtle-
nítési szabályokat, illetve, akik meg 
tudták oldani, otthonról dolgoztak. A 
Modine hazai gyáraiban nem történt 
fertőzés és amennyiben a járvány-
helyzet megengedi, fokozatosan vis�-
szatérnek Mezőkövesden is a március 
előtti időszak szabályrendszeréhez.

CÉGTÖRTÉNET A Modine 
Manufacturing Company egy 1916-
ban, USA, Wisconsin államban 
alapított vállalat a világ egyik legje-
lentősebb járműipari hőcserélő be-
szállítója. A magyarországi gyárak-
ban motorolajhűtőt, váltóolajhűtőt, 
retardereket, hőcserélőt, kipufo-
gógáz-visszahűtőt és töltőlevegő-
hűtőket gyártanak, olyan nagynevű 
vevőknek, mint például a Daimler, a 
Caterpillar vagy a Volvo. A Modine 
Hungária Kft.-t 1991-ben több 
részvényes alapította, a Gyöngyösön 
működő gyár 2008-ban zöldmezős 
beruházásként indult, 2011-ben 
pedig Mezőkövesden adták át az 
újabb gyártócsarnokot. 2011-ben 
négy termékcsoport gyártását 
valósította meg a cég, a beszállítói 
kapcsolataik fejlesztésétől kezdve a 
saját alkatrészgyártáson keresztül 
a késztermékek vevőkig történő 
kiszállításáig. 2015-ben indult Me-
zőkövesden az alumínium olajhű-
tők és töltőlevegő-hűtők gyártása, 
valamint a Magyarországon gyártott 
termékek egy részének fejlesztése és 
szerszámgyártása is Mezőkövesden 
történik, szoros együttműködésben 
a németországi fejlesztő központtal. 
A két telephelyen összesen 613 főt 
foglalkoztatnak. D. A.

Visnyei Péter ügyvezető igazgató (balra) az okirat átadásának napján, 
Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszter, valamint Tállai András 

miniszterhelyettes, térségünk országgyűlési képviselőjének társaságában
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Érettségi és tervek
Rendben zajlott le az érettségi vizsga a Szent László gimnáziumban, tudtuk meg 

Juhász Jánosné tagintézmény-vezetőtől, akit az érettségi mellett a következő 
tanévvel kapcsolatban is kérdeztünk.

– Hányan érettségiztek az iskolá-
ban? Az érettségizők közül hányan 
vizsgáztak közép- és emelt szinten?

– Ebben az évben 136 tanuló tett 
rendes érettségi vizsgát, illetve a 
korábban végzettek közül 11 fő je-
lentkezett. Emelt szinten 63 tanuló 
vizsgázott valamilyen tantárgyból.

– Hogyan zajlott le az érettségi?
– A legtöbb tárgy esetében csak 

írásbeli megszervezésére került sor. 
Minden probléma nélkül lezajlot-
tak az írásbeli vizsgák, a veszély-
helyzetre való tekintettel bevezetett 
óvintézkedéseket a diákok és a 
felügyeletre beosztott tanárok is 
betartották. Szóbeli vizsgára csak 
néhány esetben került sor, itt sem 
volt semmi probléma.

– Milyen változások történtek a 
koronavírus-járvány miatt?

– A legfontosabb az volt, hogy a 
diákok csak írásbeli vizsgát tesz-
nek, néhány speciális esettől elte-
kintve (testnevelésből érettségizők, 
mentességgel szóbeli vizsgát tevők, 
illetve ha nem érte el az írásbe-
lin a szükséges 25%-ot a tanuló). 
Fokozott óvintézkedések történtek 
– a termek gyakori szellőztetése 
mellett fertőtlenítés, illetve keve-
sebb diák volt egy vizsgateremben 
és mind a diákok, mind pedig a 
felügyelő tanárok maszkot viseltek.

– Milyen eredménnyel zárult a 
vizsga?

 – Sikeresnek tekinthetjük az idei 
érettségi vizsgát. Az eredmények-
ben tükröződik, hogy egy-egy tárgy 
esetében a szóbeli vizsgán elér-
hető javítási lehetőség most nem 
volt meg, de ez az ország minden 
érettségiző diákjára hatással volt. 
Egy tanuló kérte, hogy a vizsgái egy 
részét a következő vizsgaidőszak-
ban tehesse le – erre most minden 
következmény nélkül megvolt a 
lehetősége. Egy tanuló esetében volt 
eredménytelen a vizsga.

– Voltak-e rendkívüli események?
– Nem történt semmilyen rend-

kívüli esemény.

– Összességében hogyan értékeli 
az idei érettségit?

– A veszélyhelyzet ellenére sikerült 
minden probléma nélkül lebonyo-
lítani. Igaz, hogy a felkészülést nem 
könnyítette meg a tantermen kívüli 
oktatás, hiszen a végzősök számára 
az utolsó hetek a felkészülés inten-
zív szakaszát jelentik. A kollégáim 
igyekeztek minden segítséget meg-
adni, hogy minél eredményesebben 
tudják teljesíteni a követelményeket, 
illetve segítség volt a diákoknak a 
Miskolc Tv-ben vetített a Miskolci 
Szakképzési Centrummal közös 
szervezésben megvalósuló #Érettségi 
című műsor is, amelyben a centrum 
és a város középiskolai tanárai adtak 
segítséget az érettségire való önálló 
felkészüléshez. Az érettségi vizsgák 
zárásának időszakában már lehe-
tőség volt arra, hogy a biztonsági 
intézkedések betartásával, de egy-egy 
osztály számára megszervezzük az 
érettségi bizonyítványok kiosztását. 
Igyekeztünk ezt ünnepélyessé tenni, 
hiszen a végzősök számára a ballagás, 
az elbúcsúzás most elmaradt. Ekkor 
került sor a ballagási tarisznyák és a 
különböző díjak átadására is.

– Mit lehet tudni az új tanévről? 
Lesznek változások az előző évhez 
képest?

– A szakképzés területén lesz ko-
moly változás. A technikumi képzés 
ebben a tanévben indul el. Fontos 
újdonság, hogy a tanulók a 12. év 
végén előrehozott érettségit tehetnek 
magyar nyelv és irodalom, matemati-
ka és történelem tárgyakból, majd a 
teljes érettségi vizsgájukat a szak-
mai vizsgával együtt a 13. év végén 
teszik le. A szakmai tárgy vizsgája 
emelt szintű vizsga lesz, amely az 
ágazatnak megfelelő szakirányú 
felsőoktatási képzésben való tovább 
haladást is lehetővé teszi megfelelő 

szint elérése esetén. Az érettségi utá-
ni képzésben is fontos új elemeket 
találunk: beszámíthatóak az adott 
képzési területen szerzett gyakorlati 
tapasztalatok, a felsőoktatásban 
szerzett elméleti ismeretek.

– Milyen osztályok, képzések 
fognak elindulni szeptembertől az 
iskolában?

– A 2020/2021-es tanévben három 
gimnáziumi osztály indul: nyelvi 
előkészítő, hat osztályos és négy 
évfolyamos képzés. A technikumi 
osztályok száma a 9. évfolyamon 
kettő lesz: az egyik osztályban a 
rendészeti ágazati, a másik osz-
tályban a gazdálkodás és menedzs-
ment ágazathoz tartozó képzések 
indulnak. Az érettségi utáni kép-
zésre több lehetőséget is kínálunk 
pl. sportedző, logisztikai technikus, 
pénzügyi-számviteli ügyintéző. Sőt 
az általános iskolai végzettséggel 
rendelkezőket is várjuk a szociális 
ápoló és gondozó képzésre.

– Hány tanuló fogja megkezdeni 
tanulmányait az oktatási intéz-
ményben?

– A kilencedik évfolyamra felvé-
telt nyert tanulók száma 138, de az 
eddigi tapasztalatok azt mutatják, 
hogy a nyári szünet idején, főként 
augusztusban komoly mozgás 
várható. A közismereti tartalom 
nélküli képzésre jelentkezők 
jellemzően augusztusban keresik 
az iskolát, mert közöttük többen 
vannak olyanok, akik nem, vagy 
nem az elképzelésüknek megfelelő 
felsőoktatási intézménybe nyertek 
felvételt. Összességében a várható 
tanévkezdési létszámunk meg fogja 
haladni a hatszáz főt.

Lapunk következő számában a 
tervek szerint Kiss Gábort, a Szé-
chenyi István Katolikus Középis-
kola intézményvezetőjét kérdezzük 
meg az érettségiről és a következő 
tanév terveiről. B. Krisztián
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HIT,  NEVELÉS

Meghatározó
ünnepnap 

38 fiatalnak szolgáltatta ki a bérmálás
szentségét Buda Péter, az Egri Érseki Papnevelő Intézet 

rektora a Jézus Szíve templomban július 5-én. 

A ceremónián Buda Péter prédikációjában arról is 
beszélt, Jézus azért jött erre a világra, hogy megmutassa 
számunkra az Isten szeretetét és ahhoz, hogy valóban 
szeretettel tudjunk fordulni hozzá, elküldte a Szentlelket, 
amelyet az egyház nem csak őriz, hanem árasztja és 
továbbadja azt. – Ez a lélek tesz képessé bennünket, 
hogy szeretni tudjuk Istent és ezáltal egymást is szeret-
hessük. Ti, bérmálkozók, ebbe a kegyelemáramlásba 
kapcsolódtok bele, most a Szentlélek az ő ajándékaival 
belétek költözik, de ezzel együtt egy küldetést is kaptok: 
mint nagykorú keresztények, nektek is tovább kell adni 
a Szentlelket, mégpedig a lélek szerinti élettel, amelyben 
ott van az Isten öröme. Ne feledkezzünk el arról, hogy a 
mai öröm nap, az Isten örömre hív benneteket és ezt kell 
a világba sugározni. Lesznek majd nehézségek, minden-
kinek van igája, de ha segítetek valakin, aki bajba került 
és ezt szeretetből teszitek, akkor nem lesz teher az iga. 

Erre buzdít és tesz képessé, ehhez ad erőt a Szentlélek, 
hogy egyre nyitottabbak legyünk mindenki felé és 
mindenkit így tudjunk szeretni – osztotta meg gondo-
latait a bérmálkozókkal és jelenlévőkkel Buda Péter, aki 
továbbá elmondta, a szent krizmát – amivel megkente 
a bérmálkozókat – tíz nappal e ceremónia előtt Bélapát-
falván mintegy 120 pap közösségében áldotta meg az 
érsek atya, akinek kérésére és képviseletében érkezett 
Mezőkövesdre. A krizmának csak enyhe illata van, azt 
jelképezi, hogy úgy kell jelen lenniük a világban, mint 
egy jó illat, amit szinte észre se lehet venni és mégis jó 
érzést ad az embernek. – Így kell a keresztény ember-
nek élni, nem kell hangoztatni, hogy keresztény. Talán 
nem is veszik észre, de megérzik, hogy jó ember vagy, 
rád érdemes figyelni, követni téged, mert nem magadtól 
beszélsz, hanem mint felnőtt keresztény már Krisztusról 
teszel tanúságot minden nap. Ezt kívánom nektek, hogy 

a szentlélek segítsen benneteket, mindig az ő erejével, 
kedvességével, csendes figyelmességével éljétek 
életeteket és általatok is gyarapodjon majd a keresztény 
közösség – kívánta a bérmálkozóknak a rektor atya. 

A 38 fiatal, mielőtt megkapta a szentséget, 
megújította a keresztségi fogadást. Az eseményen 
dr. Török Ferenc plébános köszönetet mondott Buda 
Péternek, hogy ebben a rendkívüli időben is kiszolgál-
tatta a szentséget a fiataloknak, a rektor atya pedig a 
plébános fáradságos munkáját köszönte meg, hogy 
megszervezte a bérmálkozást. Továbbá kifejezte háláját 
a bérmaszülőknek, a hitoktatóknak, a papságnak, a 
bérmálkozóknak pedig azt kívánta, végezzék keresztény 
kötelességüket és az egyházközség támogatását is kér-
te, hogy mutassanak nekik példát. A szentmise végén 
kivonultak a templom elé a bérmálkozók és a lépcsőkön 
közös fotó is készült. D. A.

Harmincnyolcan kapták meg a keresztény nagykorúság szentségét

Köszönet

Lehetőségeinkhez mérten igyekeztünk változatos 
programokat biztosítani diákjainknak, amelyekért 
ezúton is szeretnék köszönetet mondani kollégáim-
nak és az önkéntes előadóknak.

Köszönet:
• Gregovszki Gábornak a látványos fényfestési előadá-

sért és a közös diakép készítéséért,
• a Mezőkövesdi Alapfokú Művészeti Iskola tanárainak, 

hogy két alkalommal is tartottak zenés hangszerbemutatót,
• Fehérvári Mónikának a kutyabemutatóért,
• Kleszó Andrásnak, a Bükki Nemzeti Park 

dolgozójának érdekes előadásáért a Bükk hegység 
növény- és állatvilágáról,

• Mozer János és Török László karnagy uraknak 
és Török Kristófnak, iskolánk egykori diákjának az 
orgonáról szóló ismertetőikért,

• Holló Tamás méhésznek ismeretterjesztő előadásáért,
• Katyina Boglárkának és Kévés Adriánnak a szentistvá-

ni népviseletet és népdalokat megjelenítő foglalkozásáért,
• Orosz László táncházáért,
• Pintér Bálint atya gitáros énekek tanításáért,
• Nagy Mátyás virtuóz hegedűjátékáért.

Mindezek mellett szerveztünk kirándulást Síkfőkútra, 
Bükkzsércre, fondantos tortadíszek készítését, Ki mit 
tud-ot, Exatlont, kézműves foglalkozást, karaoke-t, 
sportprogramokat, nyelvi és informatikai órákat. Nyeste István igazgató

Iskolánk, a mezőkövesdi Szent István Katolikus Általános Iskola
 május közepétől 2020. június 26-g, mint egy hat héten át

szervezett kezdetben 60, majd 100 gyermek részére felügyele-
tet, illetve nyári napközit. 

Az 1. a osztály tanulóinak háromhetes programot 
szervezett osztálytanítójuk, Keller Jánosné. A 
programsorozat keretében eljutottak Felsőtárkány-
ba, ahol kisvasúttal megcsodálhatták teremtett 
világunk természeti értékeit. Eljutottak a noszvaji 
barlanglakásokhoz, pályázati forrásból a poroszlói 
Tisza-tavi Ökocentrumba, felkeresték Síkfőkutat és 
a Kövesdi-kilátót. Tardon megtekinthették a helyi 
tájházat, templomot, állatsimogatót, majd közösen 
ebédeltek a szülőkkel. Szafari buszra szállva elláto-
gattak Cserépfaluba, megcsodálták a Kaptárköveket. 
A program zárásaként a novaji kunyhóhoz és 
Bükkzsércre látogattak el iskolánk tanulói.
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SZIRÉNA

Tűzoltóság:
mozgalmas időszakon túl

Viharkárok, közúti balesetek és tűzesetek miatt riasztották
a tűzoltókat az elmúlt időszakban, tudtuk meg Koroknai Péter tűzoltó alezredestől, 

a Mezőkövesdi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság vezetőjétől.

Koronai Péter elmondta, a 
tűzoltók védőszentjének napján, 
azaz május 4-én a Katonai-tónál 
gyulladt ki a nádas, melyet két 
D-típusú nagynyomású vízsugár-
ral sikerült eloltani, majd május 
8-án, Tiszavalkon egy gépjárműve-
zető rosszul lett, az autójával egy 
villanyoszlopnak hajtott, amely 
az ütközés következtében ketté 
is tört. Kiemelte, a tűzoltók az 
áramtalanítás után elhárították 
a közúti akadályt, míg a sofőrt a 
mentők kórházba szállították, a 
könnyebb sérüléseket szenvedő 
utast a helyszínen látták el az 
egészségügyi szakemberek.

– Másnap a 3-as számú főúton a 
142-es km-szelvénynél egy sze-
mélygépkocsi motortere gyulladt 
ki, a benne utazó két személy 
saját erőből el tudta hagyni a 
járművet. Az esetet a Mezőkövesdi 
Tűzoltóság egyik szabadnapos 
szakembere jelentette, aki segített 
az értéktárgyak mentésében is. A 
helyszínre megérkező egységek 
két D-sugárral oltották el a tüzet. 
Május 11-én és 12-én vihar miatt 
kellett kivonulniuk a kollégáknak, 
főleg a Zsóri üdülőterületen és az 
Egri út környékén kellett kidőlt 
fákat és leszakadt faágakat eltá-
volítani – hangsúlyozta Koroknai 
Péter.

TŰZESETEK Május 13-án Négyes 
belterületén egy személygépkocsi 
lesodródott az útról, az árokba 
hajtott és kigyulladt. A sofőr ön-
erejéből kijutott a gépjárműből, vi-
szont az autó teljes terjedelmében 
lángra kapott, amit két D-sugárral 
és habképzőanyaggal oltottak el 
a kiérkező szakemberek. A sérült 
gépkocsivezetőt súlyos sérülések-

kel szállították kórházba a men-
tősök. Sály külterületén az egyik 
tanyánál hengerbálák és járművek 
gumijai gyulladtak ki május 19-én, 
a tüzet három D-sugárral és kézi 
szerszámokkal sikerült megfékez-
ni, személyi sérülés nem történt.

– Egy nappal később Cserép-
faluban mezőgazdasági gépek 
mellett tűzifa és gumi lobbant 
lángra, a tűz átterjedt a szom-
szédos épület tetejére is, amitől 
rosszul lett az épület tulajdonosa, 
így a mentőket ki kellett hívni 
hozzá. A tűzben egy PB gázpalack 
felhasadt, de szerencsére robba-
nás nem történt, emellett kettő 
darab oxigénpalackot is ki kellett 
menteni a tűzből. A tűzeset miatt 
jelentős anyagi kár keletkezett – 
tette hozzá a tűzoltó alezredes.

BALESET Május 28-án a 3-as szá-
mú főúton Bükkábrány és Vatta 
között a 156-os kilométerkőnél egy 
személygépkocsi szalagkorlátnak 
ütközött és forgalmi akadályt ké-
pezett az úton. A tűzoltók áramta-
lanították a gépjárművet, valamint 
helyreállították a forgalmi rendet, 
az autóban utazó két személy 
könnyebb sérüléseket szenvedett. 
Június 1-jén Mezőszemerén egy 
csapszegvágó segítségével kellett 
behatolni egy mozgásképtelen és 
zavartan viselkedő személyhez, 
akit a mentősök láttak el.

– Június 7-én ismét viharkárok 
miatt riasztották a tűzoltókat, a 
Zsóri üdülőterületen és az Eger 
felé vezető utakon kidőlt fák és 
leszakadt faágak adtak munkát 
a kollégáknak. Öt nappal később 
Mezőkövesden egy robogó gyul-
ladt ki, amit eloltottak a kiérkező 
egységek, de a közelben található 

gázcsonk miatt a TIGÁZ szakem-
bereit is kihívták, hogy vizsgálják 
át a rendszert, nem történt-e eset-
leg műszaki probléma – hangsú-
lyozta Koroknai Péter, aki hoz-
zátette, ugyanezen a napon nagy 
mennyiségű eső zúdult a városra, 
a tűzoltóknak a főutcán kellett 
vizet szivattyúzniuk.

VIHARKÁROK Június 21-én Cse-
répváralján a felázott talaj miatt 
3 nagy fa dőlt az út felé, ezeket 
kellett kivágni motoros fűrésszel 
és gépezetes tolólétra segítségével. 
Június 27-én az egész napos inten-
zív esőzés következtében összesen 
23 eseményt kellett kezelnie a tűz-
oltóságnak. Sályban a Rozmaring 
és a Deák Ferenc utcákban pincé-
ket öntött el a víz, itt szivattyúzni 
kellett. Ezután gyors ütemben 
Mezőkövesd belterületén szapo-
rodtak meg az események. Fakidő-
lések, viharkárok, megtelt pincék 
a Mátyás király úton, a Damja-
nich, Batthyány, Építők, Nagy Pál, 
Eötvös, Alma és Veréb utcákban. 
Néhány esemény (pl. megdőlt fa 
kivágása) másnapra is áthúzódott. 
A mezőkövesdi tűzoltók munká-
ját a mezőcsátiak és a szomolyai 
önkéntesek is segítették.

Koroknai Péter a viharkárokkal 
kapcsolatban felhívta a figyel-
met, hogy mindig körültekintően 
válasszunk parkolóhelyet, ha fa 
alá állunk, győződjünk meg arról, 
hogy nincs-e korhadt, száraz faág 
a gépjármű fölött. A gazégetéssel 
kapcsolatban pedig felhívta a 
figyelmet, hogy a települési szabá-
lyozást mindenki tartsa be, ezzel 
együtt azt javasolta, hogy lehető-
leg válasszák a komposztálást a 
gaz elégetése helyett. B. K.
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OKTATÁS

Diákolimpia
A világjárvány hatásai az élet valamennyi területén – így a sport területén is – példa nélküli helyzetet 
teremtettek. Ezen helyzet alól nem jelentett kivételt a Diákolimpia versenyrendszere sem, mely 2020 

márciusában idő előtt, kényszerűen befejeződött.

A Magyar Diáksport Szövetség e rendkívüli hely-
zetre reagálva, a 2019/2020 tanév sportos zárása 
érdekében egy otthoni környezetben is teljesíthető, 
digitális térben megvalósítható játékos sport-
versenyt hirdetett meg. A Diákolimpia GameTime 
néven futó program nyolc sportágban – labdarúgás, 
kézilabda, kosárlabda, röplabda, asztalitenisz, torna, 
atlétika és multisport – került meghirdetésre. Az 
egyes kategóriákban három nehézségi fokozatban 
9-9 kihívást kellett teljesíteni a diákoknak a tanév vé-
géig folyamatosan, és a teljesítésekről szóló videókat 
a program weboldalára (www.gametime.diakolimpia. Gáspár Erzsébet Ágnes mb. intézményvezető

Mező Ferenc Tagiskola: Vincze Péter 7. 
b osztályos tanuló elnyerte a „Magyaror-
szág jó tanulója, jó sportolója- 2019” címet.

Székhelyiskola
Angol nyelvi verseny körzeti I. helye-

zés: Csörgő Csaba (7. o.). Felkészítő tanár: 
Horváthné Sereg Mária. Angol nyelvi 
verseny körzeti II. helyezés: Takács Ben-
jámin (7. o.). Felkészítő tanár: Horváthné 
Sereg Mária. Angol nyelvi verseny körzeti 
III. helyezés: Szászi Zsolt (7. o.). Felkészítő 
tanár: Horváthné Sereg Mária.

Informatika verseny megyei döntő: Du-
dás Adél (5. a). Felkészítő tanár: Kiss Tamás. 
Informatika verseny megyei döntő: Elek 
Lídia (5. a). Felkészítő tanár: Kiss Tamás. 
Informatika verseny megyei II. helyezés: 
Guba Kata (5. a). Felkészítő tanár: Kiss 
Tamás. Informatika verseny: Pető Dorina (5. 
a). Felkészítő tanár: Kiss Tamás.

Szent Imre Tagiskola
Dobd a kosárba – megyei 5. helyezés: 

Vámos Bence (4. a), Mizser Gergő (4. a), 
Dinyési Márk (4. a), Hegedűs Réka (4. 
a), Csirmaz Dorina (4. b), Kriston Sára (3. 
b), Tóth Bence (3. b), Kis Viktória (3. b). 
Felkészítő tanár: Klepej Roland.

Mezei Futóverseny (csapat) körzeti 
1. helyezés: Gyenes István, Panyi Márk, 
Kriston Kristóf, Sallai Levente. (6. a, 6. 
b). Felkészítő tanár: Klepej Roland.

Mezei Futóverseny (csapat) körzeti 
2. helyezés: Kovács Nóra (7. a). Felké-

hu) kellett feltölteni. A kihívások a Diákolimpia III–IV. 
korcsoportjának életkorához (11–14 év) igazodnak, így 
a játékban hivatalosan ez a korosztály vehetett részt. 
A játékosok az általuk megszerzett pontok alapján 
egyéni és csapatjátékban is értékelésre kerültek.

A Mezőkövesdi Általános Iskola tanulói két 
sportágban, három csapattal neveztek és kiváló 
eredménnyel szerepeltek a versenyen: 

Kézilabda sportágban az egyik csapatunk orszá-
gos 1. helyezést ért el, melynek tagjai voltak: Czufor 
Mihály András, Halmai Zsombor, Marczis László, 
Safranka Zalán, Szabó Patrik és Vincze Péter.

Kézilabda sportágban a másik csapatunk országos 
2. helyen végzett, melynek tagjai voltak: Barta Luca, 
Gesztiványi Luca, Guba Benjámin, Márton Milán, Szabó 
Szonja Szófia, Varga Gréta Petra és Vincze Kinga.

Atlétika sportágban iskolánk csapata az országos 
ranglista 5. helyét szerezte meg. A csapat tagjai 
voltak: Gesztiványi Luca, Guba Benjámin, Orosz 
Dominik, Marczis László, Szabó Patrik, Vincze Kinga 
és Vincze Péter.

A programban résztvevő diákok testnevelői: 
Zubai Szabolcsné és Vinczéné Pázmándi Erika.

Tanulmányi és sportversenyek eredményei
szítő tanár: Földes József.

Duatlon országos 1. helyezés: 
Lukács Zsombor (8. a). Felkészítő 
tanár: Klepej Roland.

Sakk III. korcsoport körzeti 1. he-
lyezés, megyei 4. helyezés: Kis János 
Péter (5. a). Felkészítő tanár: Éberth 
Zoltán. Sakk csapat III-IV. Korcsoport 
körzeti 2. helyezés: Kis János Péter 
(5. a), Goda László (4. b), Goda János 
(5. a). Felkészítő tanár: Éberth Zoltán. 
Sakk III. korcsoport körzeti 1. helyezés, 
megyei 8. helyezés: Győrődi Gergely 
(4. b), Győrődi Fatime (6. b). Felkészítő 
tanár: Éberth Zoltán.

 Játékos anyanyelvi verseny: Kiss 
Anna, Kovács Evelin, Tóth Boglárka, Ulrich 
Réka (7. a) Felkészítő tanár: Kispál Pálné 
Játékos anyanyelvi verseny: Csattos 
Blanka, Kriston Kiara, Sebők-D. Hédi, Varga 
Judit (8. a). Felkészítő tanár: Kispál Pálné.

Kompetencia alapú angol körzeti 2. 
és 4. helyezés: Kis Benjamin, Gyenes 
Luca (8. a) Felkészítő tanár: Ivánfalvi Lilla 

Diákolimpia gyorsúszás körzeti 2. 
helyezés: Vámos Balázs (6. b)

Diákolimpia hátúszás körzeti 1. 
helyezés: Vámos Balázs (6. b)

Diákolimpia hátúszás körzeti 2. 
helyezés: Ali Richárd (6. b), Diákolimpia 
mellúszás körzeti 2. helyezés: Takács 
Laura (6. b), Mellúszás körzeti 3.helyezés: 
Kovács Nóra (6. a), Hátúszás körzeti 1. 
helyezés: Kovács Nóra (6. a), Hátúszás 
körzeti 2. helyezés: Szabó Dorka (6. a), 

Gyorsúszás körzeti 2. helyezés: Takács 
Laura (6. b), Gyorsúszás körzeti 3. helye-
zés: Szabó Dorka (6. a), Mellúszás körzeti 
2. helyezés: Rab Dániel (4. a), Gyorsúszás 
körzeti 2. helyezés: Rab Dániel (4. a), 
Mellúszás körzeti 3. helyezés: Ali Violetta 
(3. b), Mellúszás körzeti 2. helyezés: 
Farkas Zétény (2. o.), Mellúszás körzeti 3. 
helyezés: Papp Máté (2. o.), Gyorsúszás 
körzeti 1. helyezés:Farkas Zétény (2. o.), 
Mellúszás körzeti 2. helyezés: Marczis 
Luca (3. a), „Szép Magyar Beszéd” 
megyei 2. helyezés: Varga Judit (8. a). 
Felkészítő tanár: Kispál Pálné.

B33 kosárlabda döntő megyei 3. helye-
zés: Murányi Dániel, Lukács Zsombor, 
Koncz Benke, Koncz Botond (8. a). Felké-
szítő tanár: Klepej Roland. B33 kosárlabda 
döntő megyei 5. helyezés: Varga Gréta 
(8. a), Pál Leonetta (8. a),  Csattos Blanka 
(8. a), Lukács Villő (6. a). Felkészítő tanár: 
Klepej Roland.

Mező Ferenc Tagiskola
Diákolimpia Duatlon IV. korcsoport, 

fiú csapat megyei 1. helyezés és 
országos 1. helyezés: Czufor Mihály 
András (8. a), Marczis László (8. a), 
Szabó Patrik (8. a),  Vincze Péter (7. b). 
Felkészítő tanár: Vinczéné Pázmándi 
Erika, Zubai Szabolcsné.

Egyéni országos 7. helyezés: Marczis 
László (8. a) Felkészítő tanár: Vinczéné 
Pázmándi Erika, Zubai Szabolcsné

Egyéni országos 6. helyezés: Szabó 

Patrik (8. a) Felkészítő tanár: Vinczéné 
Pázmándi Erika, Zubai Szabolcsné

Diákolimpia Duatlon III.. korcsoport, fiú 
csapat megyei 1. helyezés és országos 
4. helyezés: Guba Benjamin (6. b), Tanyi 
Zsolt (6. b), Tóth Kristóf (6. a), Turtóczki 
Zsolt (6. a). Felkészítő tanár: Vinczéné 
Pázmándi Erika, Zubai Szabolcsné.

Ódorvár Tagiskola
Curie Környezetvédelem verseny 

megyei 2. helyezés: Dienes Barbara, 
Varga Gabriella, Nagy Viola (6. o.) Fel-
készítő tanár: Lénártné Hock Melinda

Teleki Pál Földrajz verseny megyei 
X helyezés: (háziverseny eredménye 
alapján továbbjutott, járvány miatt leál-
lították és szeptemberben folytatódik): 
Jakab Janka (7. o.), Csengeri Zsófia (8. o.) 
Felkészítő tanár: Lénártné Hock Melinda.

Simonyi helyesírás verseny megyei 
X helyezés: (háziverseny eredménye 
alapján továbbjutott, járvány miatt leál-
lították és szeptemberben folytatódik): 
Jakab Janka (7. o.), Kohán Borbála (5. 
o.), Tóth Márk (8. o.). Felkészítő tanár: 
Szirákiné Csörsz Marianna.

Curie-kémia verseny megyei X 
helyezés (háziverseny eredménye 
alapján továbbjutott, járvány miatt 
leállították és szeptemberben folyta-
tódik): Orosz Réka (7. o.), Lénárt Luca 
(8. o.). Felkészítő tanár: Molnárné Kis 
Erzsébet. Gáspár Erzsébet Ágnes

mb. intézményvezető
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A gyógyszertárak nyitvatartása:

Hétköznap

Forrás 730 – 1900

Glória 800 – 1200, 1400 – 1800

Szent László 800 – 1630  (péntek: 800 – 1400)

Üdvözítő 800 – 1630

PatikaPlus 800 – 2000

Szombat

Forrás 800–1200

Glória zárva

Szent László
Ügyeletes héten: 800–1300

Üdvözítő

PatikaPlus 800 – 2000

Vasárnap
PatikaPlus 800 – 1800

Forrás, Glória, Szent László, 
Üdvözítő zárva

Ünnepnap Minden gyógyszertár ZÁRVA, 
csak ügyeleti-készenléti szolgálat!

július 19–25-ig
GLÓRIA Gyógyszertár
(Deák Ferenc u. 2/a)

július 26 – augusztus 1-ig
PatikaPlus Gyógyszertár

(a TESCO épületében)

augusztus 2–8-ig
FORRÁS Gyógyszertár
(Mátyás király u. 75.)

Gyógyszertárak
ügyeleti-készenléti rendje 

Szombatonként 8–13 óráig

július 25. 
Dr. Heéger László

 Bajcsy-Zsilinszky u. 2.

augusztus 1.
Dr. Kiss Ferenc
 Kossuth u. 1.

augusztus 8.
Dr. Roszkos László

 Gróf Zichy J. u. 10/a

A változtatás jogát fenntartják!

Fogászati
ügyelet 

SZENT LÁSZLÓ EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/313-225 
Facebook: Mezőkövesdi Szent László Plébánia
www.szentlaszlo-mezokovesd.hu
Szentmisék: Hétfőtől csütörtökig: 7 óra
Pénteken és szombaton: 7 óra, 19 óra 
Vasárnap: 7, 9, 11 és 19 óra
Minden első pénteken 11 óra: Szentmise
a Mátyás király úti Idősek Otthonában
Minden első pénteken 10 óra: Szentmise
a Bogácsi úti Idősek Otthonában
Minden hónap harmadik pénteken: Az 
Effata Karizmatikus Közösség az esti mise 
után szentségimádást tart.

JÉZUS SZÍVE EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/500-501
Szentmisék: Hétköznap: 7 óra, 18 óra
Vasárnap: 7 óra, 9 óra, 18 óra
Minden hónap 13-án 12 óra: Engesztelő 
szentmise
Minden hónap második és negyedik 
csütörtökön, 15 óra 30: Szentmise a 
Reumakórházban

REFORMÁTUS EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/339-018
Vasárnaponként 11 óra: Istentisztelet
További információk a www.refegervolgy.
com/mezokovesd oldalon. 

EGRI GÖRÖGKATOLIKUS 
SZERVEZŐLELKÉSZSÉG
Elérhetőség: 06-30/296-8844
A hétköznapi ünnepek időpontjai
és további információk
a www.egriparochia.hu oldalon.
Július 26. (vasárnap) 17 óra: Szent 
Liturgia a mezőkövesdi görögkatolikus 
templomban (Szőlő u. 27.).

Harangszó

Az alábbi telefonszámok Miskol-
con, egy központi diszpécser-

központban csörögnek, ezért arra 
kérnek mindenkit, hogy telefon-
hívásukat azzal kezdjék, honnan, 
milyen településről telefonálnak. 

Közérdekű
telefonszámok 

Mentők: 104
Tűzoltóság: 105
Rendőrség: 107

Orvosi ügyelet: 06-46/477-104
Általános segélyhívó: 112

Városunkban június 22. és július 5. 
között 5 házasságkötésre került sor és 8 
halálesetet anyakönyveztek. Az alábbiak 

járultak hozzá a nevek közléséhez.

Házasságkötés:
Burai Dávid – Konkoly Henrietta

Panyi Loránd Zsolt – Molnár Ditta
Molnár Ádám – Somogyi Zsófia
Barta Dániel – Jersey Bernadett
Kosik János Róbert – Új Hanna

Anyakönyvi
Hírek 

Magyarország
jó tanulója,

jó sportolója –
2019 cím elnyerése

Az Emberi Erőforrások Minisz-
tériuma nyílt pályázatot hirde-
tett a „Magyarország jó tanu-
lója, jó sportolója − 2019” cím 
elnyerésére, mellyel a 2018/2019. 
tanévben kimagasló tanulmányi 
és sporteredményt elérő tanuló-
kat részesítette elismerésben.

Prof. Dr. Kásler Miklós minisz-
ter úr az Értékelő Bizottság által 
felterjesztett javaslat alapján 
a  Mezőkövesdi Általános Iskola 
Mező Ferenc Tagiskolájának 7. b 
osztályos tanulóját, Vincze Pétert 
érdemesnek találta az országos 
cím elnyerésére.

Ebben az évben, a vírushely-
zetre tekintettel, személyes 
átadó ünnepséget nem tartottak, 
elővigyázatossági okokból.

Vincze Péter eredményéhez 
gratulálunk!

További jó tanulást és eredmé-
nyes sportolást kívánunk!

Gáspár Erzsébet Ágnes
mb. intézményvezető
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Új helyi buszmenetrend városunkban
(2020. július 13-tól)
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A 12 csapatos élvonalbeli bajnokság őszi 
szezonja a tervek szerint augusztus 15-étől 
december 19-ig tart, ekkor rendezik meg 
a 16. fordulót, míg a tavaszi idény alig egy 
hónappal később, január 23-án kezdődik. Az 
utolsó, 33. fordulót előreláthatólag május 
15-én fogják megrendezni. 

Az NB III-as második csapatunk számára 
a tervek szerint augusztus 2-án kezdődik a 
bajnokság, amely várhatóan 3x20 csapatos 
lesz, ugyanis a harmadosztályban 38 forduló 
van tervezve. Az őszi szezon december 6-ig, 
a tavaszi előreláthatólag február 28-tól 
május 30-ig fog tartani.

KUPA A Magyar Kupa új idényében a tervek 
szerint július 29-én kezdődik az első forduló, 
az élvonalban szereplő együttesek, köztünk 
csapatunk szeptember 19-20-án, a 6. fordu-
lóban kapcsolódhat be a küzdelmekbe.

A sorozat döntőjét 2021. május 19-én 
rendezik meg. 

SORSOLÁS A Diósgyőr ellen lépnek pályára 
labdarúgóink az OTP Bank Liga 2020-2021-es 
szezonjának első fordulójában. Ezt követően 
a Zalaegerszeg érkezik városunkba, majd 
Pakson folytatódik a pontvadászat. A bajnok-
ság a tervek szerint augusztus 15-én indul, 
a pontos menetrendet később – lapzártánk 
után – készítik el. Csapatunk sorsolását a 
későbbiekben közöljük.

Bódi Krisztián

Rajt
augusztusban

Augusztus 15-én kezdődik az OTP Bank 
Liga következő idénye, míg második 
csapatunk augusztus 2-án kezdhet,

a Magyar Labdarúgó Szövetség 
nyilvánosságra hozta a 2020-2021-es 

szezonra vonatkozó részletes tervezett 
versenynaptárat.

A Magyar Labdarúgó Szövetség ebben 
az évben is díjazta a szezon kiemelkedő 
teljesítményt nyújtó szereplőit. Az MLSZ Idén 
7 kategóriában hirdette ki az idény legjobb-
ját, a jutalmazottak rendhagyó módon az M4 
Sport stúdiójában vehették át a RangAdó-
díjakat Nyilasi Tibortól, az MLSZ Elnökségé-
nek tagjától, a Szakmai Bizottság vezetőjétől. 
Csapatunk kapitánya a ferencvárosi Isael és 
Blazic előtt végzett az első helyen a bajnok-
ság legjobb játékosainak kategóriájában. A 
legjobb edzők között Kuttor Attila a 2. helyet 
szerezte meg Sergii Rebrov (FTC) mögött, míg 
a Fair-Play rangsorban a Mezőkövesd Zsóry FC 
a 2. helyen végzett, a kategóriát a Ferencvá-
ros nyerte meg.

VÁLOGATOTT Cseri Tamás és Berecz Zsombor 
is bekerült a 2019-2020-as szezon Nemzeti 
Sport-válogatottjába, amit a sportnapilap 
munkatársainak osztályzatai alapján állítot-
tak össze. A kapusok között Szappanos Péter 
a 3. helyen végzett, Silye Erik a bal oldali vé-
dők rangsorában lett 3. helyezett. A középső 
középpályások között az osztályzatok alapján 
Berecz Zsombor végzett az élen, a jobbszélsők 

versenyében Cseri Tamás személyében szintén 
mezőkövesdi játékos szerezte meg az első he-
lyet. A középső támadók lajstromában pedig 
Nagy Dániel végzett a dobogó alsó fokán.

ELISMERÉSEK Aliaksandr Karnitski az InStat 
elemzőrendszer számai alapján bekerült a 
2019-2020-as idény válogatottjába. Rajta 
kívül a Ferencváros 5, a MOL Fehérvár 3, a 
Puskás Akadémia és a Kisvárda 1-1 játékost 
„delegált” a legjobbak közé. Kuttor Attila a 
vezetőedzők között a 2. helyet szerezte meg a 
Nemzeti Sport Online olvasóinak szavazásán 
Sergii Rebrov (FTC) mögött és Márton Gábor 
(ZTE FC) előtt, míg Cseri Tamás az olvasói 
szavazatok alapján helyet kapott az olvasói 
válogatottban. Csapatunk kapitánya a 3. 
legtöbb szavazatot kapta, a játékosok közül 
csak a ferencvárosi Dibusz és Isael kapott több 
voksot az olvasóktól. A szavazásban összesen 
7767 voks érkezett az idény válogatottjára.

TÁVOZÓK Eldőlt, hogy több játékos távozik a 
csapattól, Budu Zivzivadze Székesfehérváron, 
Silye Erik és Pekár László pedig a Vasasban 
folytatja pályafutását.

Kézilabdázóink a 12 csapatos pontvadá-
szatban a Kecskemét, a Hatvan, a Békés, a 
Vecsés, az Ózd, a Lajosmizse, a Nyíregyháza, a 
Balassagyarmat, valamint a Debrecen mellett 
a Ferencváros és a Szeged U22-es csapataival 
mérhetik majd össze tudásukat a következő 
szezonban. Az MKC ifi csapata a 12 csapatos 
Férfi Ifjúsági II. osztály Keleti csoportjában, míg 

a serdülők a 14 csapatos Fiú Serdülő I. osztály 
Keleti csoportjában fognak elindulni ősszel.

Az MKC felnőtt csapata Füzesabonyban lép 
pályára a Magyar Kupa előselejtezőjében, a for-
duló játéknapja augusztus 30-a lesz. A párharc 
győztese majd az Ózd együttesét fogadhatja a 
sorozat első fordulójában, melynek játéknapja 
szeptember 16-a lesz. 

Elkészült a csoportbeosztás
Az NB I/B Keleti csoportjába nyert besorolást a Mezőkövesdi KC felnőtt 

csapata, miután a Magyar Kézilabda Szövetség Szakmai és Versenybizottsága 
elfogadta a 2020-2021-es idény bajnoki besorolásait.

bokri Bódi Krisztián

Cseri Tamás, csapatunk rutinos közép-
pályása lett az Év Játékosa

az OTP Bank Liga 2019-2020-as szezon-
jában, a klubok játékosainak és edzőinek 

szavazatai alapján.

Cseri
az Év Játékosa

(Fotó: m
lsztv.hu)
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Mezőberényi Díszítőművészeti Szakkör: 
Szentistváni hagyományos lepedővégek

A mezőkövesdi Pap Bernadett
díjnyertes kötényei

Subrika motívumok a Kétsopronyi
Hímző Szakkör alkotásain

Az idei pályázat díjazott alkotói

Fizetett hirdetés


